
OBWIESZCZENIE NR 1/2019
RADY GMINY ROGOWO

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie zasad ustalania i poboru oraz terminu 
płatności i wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru tych opłat w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523 oraz z 2018 r. poz. 2243) ogłasza się 
w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst uchwały Nr VI/35/2015 Rady Gminy Rogowo z dnia 
29 czerwca 2015 r. w sprawie zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty 
targowej, zarządzenia poboru tych opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2015 r. poz. 2217) z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych uchwałą Nr XXVII/171/2017 Rady Gminy Rogowo z dnia 29 grudnia 2017 r. o zmianie 
uchwały w sprawie zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej, 
zarządzenia poboru tych opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za 
inkaso (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 315).

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje  § 2 i § 
3 uchwały Nr XXVII/171/2017 Rady Gminy Rogowo z dnia 29 grudnia 2017 r. o zmianie uchwały w sprawie 
zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej, zarządzenia poboru tych 
opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso, które stanowią 
odpowiednio:

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.”.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kośmider

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 1 lutego 2019 r.

Poz. 662



Załącznik do obwieszczenia Nr 1/2019

Rady Gminy Rogowo

z dnia 25 stycznia 2019 r.

UCHWAŁA Nr VI/35/2015
RADY GMINY ROGOWO

z dnia 29 czerwca 2015 r.
w sprawie zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej, 

zarządzenia poboru tych opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 8  , art. 40 ust. 1  , art. 41 ust. 1     ustawy z dnia 8 marca 1990 r.     
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 15 ust. 1 , art. 19 pkt 1 lit. 
a   i pkt 2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U.                    z 2018 r. 
poz. 1445 z późniejszymi zmianami1)) oraz art. 47 § 4a    ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2018 r. poz. 800 z późniejszymi zmianami2)) uchwala się,                     co następuje:

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Rogowo:

1) określa wysokość stawek opłaty targowej;

2) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej;

3) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów 
i wysokość wynagrodzenia za inkaso.

§ 2. Określa się dzienne stawki opłaty targowej w następujący sposób:

1) przy sprzedaży dokonywanej ze straganów, stołów, namiotów na stanowiskach:

a) o powierzchni do 9,00 m2 - 19,00 zł,

b) o powierzchni pow. 9,00 m2 do 12,00 m2 - 22,00 zł,

c) o powierzchni pow.12,00 m2 do 18,00 m2 - 26,00 zł;

2) przy sprzedaży w miejscach poza stanowiskami, o których mowa w pkt 1:

a) z przyczepy samochodu ciężarowego, z przyczepki samochoduosobowego, ze straganu, namiotu oraz 
przy sprzedaży wieńców, zniczy i kwiatów - 25,00 zł,

b) przy innej drobnej sprzedaży (wózek, koszyk, ręka, skrzynka) - 9,00 zł.

§ 3. Opłatę targową pobiera się od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 
nie mających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach.

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 5. 1.  Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. 3)  Określa się, że inkasentem na terenie:

1) sołectwa Rogowo jest Pani Maria Jakubiak zam. w Rogowie,

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1588, 1669, 1693, 
1722 i 2073.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 650, 723, 771, 1000, 1039, 
1075, 1499, 1540, 1544, 1629, 1693, 2126, 2193 i 2354.

3) W brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XXVII/171/2017 Rady Gminy Rogowo z dnia 29 grudnia 2017 r. 
o zmianie uchwały w sprawie zasad ustalania i poboru oraz terminu płatności i wysokości stawek opłaty targowej, 
zarządzenia poboru tych opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2018 r. poz. 315).

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 662

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


2) pozostałych sołectw - niżej wymienieni sołtysi tych sołectw:

a) sołectwa Budzisław - Pan Jacek Stachowiak,

b) sołectwa Cegielnia - Pan Marek Folaron,

c) sołectwa Cotoń - Pan Witold Urbaniak,

d) sołectwa Czewujewo - Pan Andrzej Jabłoński,

e) sołectwa Gałęzewo - Pan Kazimierz Rychlewski,

f) sołectwa Gościeszyn - Pan Wojciech Szymczak,

g) sołectwa Grochowiska Księże - Pani Aneta Olszowa,

h) sołectwa Grochowiska Szlacheckie - Pan Jan Szkatulski,

i) sołectwa Izdebno - Pan Wiesław Dyrda,

j) sołectwa Lubcz - Pan Marian Kowalewski,

k) sołectwa Niedźwiady - Pan Tadeusz Cieniawa,

l) sołectwa Mięcierzyn - Pani Marlena Zamiar,

m) sołectwa Recz - Pan Piotr Mróz,

n) sołectwa Ryszewo - Pani Mirosława Derezińska,

o) sołectwa Rzym - Pani Zdzisława Wekwert,

p) sołectwa Skórki - Pan Zygmunt Górka,

r) sołectwa Wiewiórczyn - Pani Renata Szymaniak,

s) sołectwa Zalesie - Pan Adam Chmielewski,

t) sołectwa Złotniki - Pan Jan Nitka.

3. Określa się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 10% zainkasowanych kwot.

4. Inkasent pobierający opłatę targową na terenie sołectwa Rogowo odprowadza ją za miniony tydzień 
w każdy poniedziałek następnego tygodnia do godz. 14:00 do kasy Urzędu Gminy Rogowo.

5. Inkasenci pobierający opłatę targową w poszczególnych sołectwach, za wyjątkiem sołectwa Rogowo 
odprowadzają ją za miniony miesiąc, w każdy pierwszy poniedziałek następnego miesiąca do godz. 14:00 do 
kasy Urzędu Gminy Rogowo.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rogowo.

§ 7. Traci moc uchwała Nr XIX/133/2012 Rady Gminy Rogowo z dnia 22 listopada 2012 r. w sprawie 
określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zarządzania poboru tych opłat w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
29 listopada 2012 r. poz. 2966) oraz uchwała Nr XXXVII/260/2014 Rady Gminy Rogowo z dnia 14 listopada 
2014 r. zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej, zarządzania 
poboru tych opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 listopada 2014 r. poz. 3467).

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 662



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Kośmider

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 662


		2019-02-01T09:26:02+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




